令和２年５月２７日

保護者 様

野田市立清水台小学校

校 長  塩 入  千 裕

分散登校について

薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。

さて、野田市では６月１日からの再開及び、少しずつ学校生活に慣れるよう段階的に分散

登校することを決定しました。つきましては、野田市の方針に基づき下記の通り分散登校を

実施いたしますのでご協力よろしくお願い致します。

記

１． ６月１日（月）～６月５日（金） ※各学年週１回１時間登校

 １日（月） ２日（火） ３日（水） ４日（木） ５日（金）

１部 ２部 １部 ２部 １部 ２部 １部 ２部 １部 ２部

１年生 Ａ  Ｂ

２年生 Ａ  Ｂ

３年生     Ａ  Ｂ

４年生     Ａ  Ｂ

５年生        Ａ  Ｂ

６年生  Ａ  Ｂ

○ＡグループかＢグループかを記載した学級名簿を同封してありますので、お子さんがど

のグループなのかを必ず親子で確認してください。同じ学級でも登校する日が異なりま

す。

○特別支援学級の児童については、担任から配付されます予定表に従って登校してくださ

い。

【日程】

１部（１年生～４年生）

７：４５～８：００ 登校

８：００～８：１０ 健康観察

８：１０～８：２０ 朝の会

８：２０～９：００ 課題配付及び回収、学習指導・生活指導等

９：００～９：１０ 帰りの会 ※９：１０下校

２部（５・６年生）

 ９：４５～１０：００ 登校

１０：００～１０：１０ 健康観察

１０：１０～１０：２０ 朝の会

１０：２０～１１：００ 課題配付及び回収、学習指導・生活指導等

１１：００～１１：１０ 帰りの会 ※１１：１０下校

２． ６月８日～１２日 ※各学年週１回２時間登校（１・６年生のみ週２回登校）

 ８日（月） ９日（火） 10 日（水） 11 日（木） 12 日（金）

１部 ２部 １部 ２部 １部 ２部 １部 ２部 １部 ２部

１年生 Ａ  Ｂ    Ａ  Ｂ

２年生 Ａ  Ｂ

３年生     Ａ  Ｂ

４年生     Ａ  Ｂ

５年生        Ａ  Ｂ

６年生  Ａ  Ｂ  Ａ  Ｂ

○前週からＡグループ、Ｂグループの変更はありません。

【日程】

１部（１年生～４年生）

７：４５～ ８：００ 登校

８：００～ ８：１０ 健康観察

８：１０～ ８：２０ 朝の会

８：２０～ ９：００ 配付・回収、指導①

９：１０～ ９：５０ 指導②

９：５０～１０：００ 帰りの会

     １０：００ 下校

３． ６月１５日～１９日 ※毎日登校３時間

 15 日（月） 16 日（火） 17 日（水） 18 日（木） 19 日（金）

１部 ２部 １部 ２部 １部 ２部 １部 ２部 １部 ２部

１～３年生 Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ

４～６年生  Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ  Ａ・Ｂ

【日程】

１部（１年生～３年生）

７：４５～ ８：００ 登校

８：００～ ８：１０ 健康観察

８：１０～ ８：２０ 朝の会

８：２０～ ９：００ 配付回収、指導①

９：１０～ ９：５０ 指導②

１０：００～１０：４０ 指導③

１０：４０～１０：５０ 帰りの会

      １０：５０ 下校

４．お願い

○毎朝、自宅で体温を測り、健康観察カードに記入をお願いします。また、発熱（概ね３７

度以上）やせき等がある場合、登校を控え、自宅で休養してください。

○毎日マスクをつけ、鼻をかんだティッシュ等を入れるビニール袋を持たせてください。各

自で持ち帰りをお願いします。また、こまめな水分補給のため水筒を持たせてください。

２部（５・６年生）

１２：４５～１３：００ 登校

１３：００～１３：１０ 健康観察

１３：１０～１３：２０ 朝の会

１３：２０～１４：００ 配付・回収、指導①

１４：１０～１４：５０ 指導②

１４：５０～１５：００ 帰りの会

１５：００ 下校

２部（４～６年生）

１２：４５～１３：００ 登校

１３：００～１３：１０ 健康観察

１３：１０～１３：２０ 朝の会

１３：２０～１４：００ 配付回収、指導①

１４：１０～１４：５０ 指導②

１５：００～１５：４０ 指導③

１５：４０～１５：５０ 帰りの会

１５：５０ 下校